
 
 

 

平成 30年 7月 1日 

お客様・お取引先様各位 

ＭＨＩファシリティーサービス株式会社 

 

会社設立（営業開始）のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて弊社は、平成３０年７月１日をもちまして菱重ファシリティー＆プロパティーズ株式会社の 

工場・施設管理事業を承継し、下記により「ＭＨＩファシリティーサービス株式会社」として営業を 

開始いたしました。 

これまで以上にお客様のご期待に応え、ご満足いただけるよう全社員一丸となり社業に邁進して

参りますので、今後とも末永いご愛顧とお引き立てを賜りますよう心からお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 敬 具 

 

記 

 

１．新 会 社 名 ： ＭＨＩファシリティーサービス株式会社 

                （本社所在地：東京都港区芝五丁目３４番６号 新田町ビル） 

 

２．営業開始日 ： 平成３０年７月１日 

 

３．事 業 内 容 ： 三菱重工業株式会社及び三菱重工グループ会社の各種インフラ、 

  工場設備、福利厚生施設等の管理・運営・保全及び各種受託業務他 

 

４．本件に関するお問い合せ先： 人事総務部 総務グループ（０３－３４５１－１１７２） 

 

以 上 


